

---

## **pachet Fructe, legume si produse conexe tabara Muncel**

I.D.: 70755048

---

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.391,83 RON - 5.391,83 RON

---

Descriere: Ceapă Uscata 50 kg 2.6606 133,03 Morcov 60 kg 3.3028 198,168 Roșii 80 kg 4.7707 381,656 Ardei kapia 50 kg 9.1744 458,72 Varza proaspătă 250 Kg 2.6606 665,15 Usturoi uscat 15 kg 15.5046 232,569 Castraveti proaspeti 150 kg 4.5872 688,08 Cartofi 800 kg 2.0184 1614,72 Mere 200 kg 3.3028 660,56 Lămâi 15 kg 8.8074 132,111 Horeca Leuștean 100 gr 10 Buc 10.0918 100,918 Banane 25 Kg 5.0459 126,1475

---